
Стопанска банка АД Скопје Образец КАО

Недостасани Достасани

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=3+4+5+6+8+9 11 12
13=12/(10-

11)*100
Дел 1. Изложеност на кредитен ризик на поединечна основа

1

За кои не е определена исправка на 

вредноста/посебна резерва 13,115,656 0 225,769 21,701,094 0 35,042,518 0

2 Категорија на ризик „А“ 105,424,007 181,171 276,662 33,720 11,681,085 117,596,646 -1,128,750 1,465,217 1.23%

3 Категорија на ризик „Б“ 5,022,249 111,324 39,163 112 124,275 5,297,123 2,324 571,360 10.79%

4 Категорија на ризик „В“ 1,226,845 28,466 704,840 18,934 11,205 1,312 23,067 2,003,462 528 511,598 25.54%

5 Категорија на ризик „Г“ 0 0 395,858 0 15,783 3,505 4,000 403,364 54 188,572 46.76%

6 Категорија на ризик „Д“ 0 0 1,595,191 0 201,766 31,487 0 1,626,677 44 1,401,602 86.17%

I

Вкупна изложеност на кредитен ризик на 

поединечна основа (1+2+3+4+5+6) 124,788,756 320,961 2,695,889 560,528 228,754 21,771,229 11,832,426 161,969,791 -1,125,799 4,138,348 2.54%

Дел 2. Изложеност на кредитен ризик на групна основа

Портфолио на кредити (опис на сродноста)

8 Категорија на ризик „А“

9 Категорија на ризик „Б“

10 Категорија на ризик „В“

11 Категорија на ризик „Г“

12 Категорија на ризик „Д“

13 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

Портфолио на кредити (опис на сродноста)

14 Категорија на ризик „А“

15 Категорија на ризик „Б“

16 Категорија на ризик „В“

17 Категорија на ризик „Г“

18 Категорија на ризик „Д“

19 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

...

II

Вкупна изложеност на кредитен ризик на 

групна основа 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

III Вкупно (I+II) 124,788,756 320,961 2,695,889 560,528 228,754 21,771,229 11,832,426 161,969,791 -1,125,799 4,138,348 2.54%

* Потемнетите полиња не се пополнуваат.

Дел 3. Забелешки

% на 

исправка 

на 

Ред. 

број Опис

Редовни
Нефункционални Редовна

Нефункционалн

а 

Извештај за износот и квалитетот на редовните и нефункционалните кредитни изложености со состојба на 31.12.2025

во 000 денари

Кредити Камата

Други побарувања
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